关于组织双流区教师参加
成都市“文翁大讲堂”培训会的通知
全区各中小学（含职教、幼儿园）校：
为准确把握新课标的深刻内涵与具体要求，积极推动学习方式的创新与变革，着力提升教育教学质量，决定举办第 95 期“文翁大讲堂”培训会。现将有关事项通知如下。
一、会议时间
2024年12月27日(星期五) 上午，09:00 准时开始，08:50 前签到。
二、会议地点
会议采取线下和线上相结合的形式进行。
(一)线下:成都石室中学北湖校区多功能厅（地址：成都市成华区龙瑞一路 9 号）。
(二)线上:线上直播观看方式见附件2。
三、主讲嘉宾
刘希娅：中共党员，正高级教师，特级教师，重庆市九龙坡区谢家湾教育集团党委书记、总校长，重庆谢家湾学校（原重庆谢家湾小学）党委书记。
四、会议主题
变革学习方式，提升育人质量。
五、参会人员
(一)线下：教育行政部门负责同志、教培机构负责同志各1人，中小学校长、管理干部、教师代表见附件3。
[bookmark: _GoBack](二)线上：全区各中小学（含职教、幼儿园）、校(园)长、管理干部和教师代表各1名。
六、工作要求
线下参会人员在指定区域就座，自觉遵守会场秩序。届时将严格考勤，全区各中小学（含职教、幼儿园）校按照要求组织好线上学习，各学校同步将线上参会人员参会照片发布到双流师训群中。

附件：1.主讲嘉宾刘希娅简介
2.线上直播观看方式
3.线下参会学校名单

成都市双流区教育科学研究院
2024年12月24日

附件1
主讲嘉宾刘希娅简介
刘希娅，中共党员，正高级教师，特级教师，重庆市九龙坡区谢家湾教育集团党委书记、总校长，重庆谢家湾学校（原重庆谢家湾小学）党委书记。教育部教育强国建设战略咨询委员会委员，享受国务院政府特殊津贴专家，第十届、十一届国家督学，十二届全国人大代表（主席团成员）、十三届、十四届全国人大代表，重庆市第三、四、五、六次党代会代表。入选“国家百千万人才工程”“重庆市高层次人才特殊支持计划”，被评为“全国教育系统先进工作者”“国家有突出贡献中青年专家”，曾获“全国五一劳动奖章”“全国三八红旗手”“第二届明远奖”，聘为“教育部课程研究中心研修基地导师”“国家教师教育咨询专家委员会委员（小学教育）”“教育部基础教育教学综合实践活动指导专委会副主任委员”“全国校外培训监管专家委员会委员”。

附件2
线上直播观看方式
[image: ]
成都市继教网观看直播二维码（记学分）
[image: ]

观看直播二维码（不记学分）

附件3
线下参会学校名单
	序号
	学校名称
	参会人数

	1
	盐外
	2

	2
	成都电子信息
	2

	3
	东升一中
	2

	4
	九江初中
	2

	5
	九江新城初中
	2

	6
	黄水初中
	2

	7
	棠中怡心实验
	2

	8
	双流中学九江实验
	2

	9
	黄水小学
	2

	10
	金桥小学
	2

	11
	红石小学
	2

	12
	空港一幼
	2

	13
	怡心一幼
	2

	14
	黄水幼儿园
	2

	15
	黄甲幼儿园
	2

- 1 -

image1.png

image2.png